Администрация Первоэртильского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.07.2018  года   №  44
             пос. Перво-Эртиль
О выделении помещения  для проведения встреч  кандидатов в губернаторы Воронежской области и кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Первоэртильского сельского поселения шестого созыва с избирателями
В соответствии со ст. 67 Избирательного Кодекса Воронежской области и в связи с  подготовкой к проведению выборов губернатора Воронежской области и депутатов Совета народных депутатов Первоэртильского сельского поселения шестого созыва 09 сентября 2018 года, администрация Первоэртильского сельского поселения постановляет:

1. Выделить на территории Первоэртильского сельского поселения помещение, находящееся в муниципальной собственности Первоэртильского сельского поселения, для проведения встреч кандидатов в губернаторы Воронежской области и кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Первоэртильского сельского поселения шестого созыва с избирателями: кабинет главы Первоэртильского сельского поселения, расположенный по адресу – администрация поселения, пос. Перво-Эртиль, ул.Центральная, дом 41 Эртильского района Воронежской области, руководитель учреждения Юрова Людмила Ивановна, телефон 4-72-36.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  поселения                                                                                    Л.И.Юрова